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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

Növekvő export és eredmény 2019-ben 

 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. (BÉT: ANY, továbbiakban ANY Biztonsági Nyomda, ANY vagy 

Társaság) a mai napon nyilvánosságra hozta 2019. I-IV. negyedéves időközi vezetőségi beszámolójában 

szereplő eredményeit. (www.bet.hu, www.kozzetetelek.hu, www.any.hu).  

 

 

ÖSSZEFOGLALÓ 

 Az ANY 2019. évi nettó árbevétele 34,1 milliárd Ft, amely 3,6 milliárd Ft-tal (12%-kal) magasabb, mint 

az előző év hasonló időszakának forgalma. A stratégiai termékszegmensek közül a biztonsági 

termékek, megoldások forgalma 10,5 milliárd Ft, amely 1,0 milliárd Ft-tal volt magasabb, mint 2018-

ban; a nyomtatványgyártás, megszemélyesítés, adatfeldolgozás szegmens 10,3 milliárd Ft, amely 0,6 

milliárt Ft-tal magasabb, mint a bázis időszaki érték; a kártyagyártás, megszemélyesítés árbevétele 

11,0 milliárd Ft, amely 1,8 milliárd Ft-tal magasabb, mint 2018-ban. A stratégiai termékszegmensek 

aránya a teljes árbevételen belül 93% volt tárgyidőszakban.  

 Az export árbevétel 2019. évben elérte a 12,6 milliárd Ft-ot, amely 1,6 milliárd Ft-tal nagyobb, mint az 

előző év hasonló időszakában, 37%-os export arányt képviselve.  

 A konszolidált EBITDA 3372 millió Ft, amely 386 millió Ft-tal nagyobb, mint 2018 évi bázis időszakban.  

 A konszolidált üzemi eredmény 2083 millió Ft, amely 230 millió Ft-tal magasabb, mint a bázis időszaki 

profit.  

 A kamat, adózás és kisebbségi részesedés figyelembe vétele után a konszolidált tárgy időszaki 

eredmény 1273 millió Ft, amely 133 millió Ft-tal (12%-kal) nagyobb, mint az előző évben.  

 

 

 

 

„Történelmi csúcsot elérve 100 millió euró feletti nettó árbevételt könyvelhettünk el 2019-ben, amelyet az 

exportnövekedésre irányuló stratégiánk jelentősen támogatta, hiszen több, mint 12,6 milliárd Ft-ot 

hoztunk haza a külpiacokról. Okmányfejlesztési projektekben történő intenzív részvételünkkel, sikeresen 

szerepeltünk a hazai és nemzetközi piacokon egyaránt. A folyamatosan növekvő keresletet gyártási 

kapacitásunk bővítésével is támogatjuk. 2020-ban célunk a „jövő nyomdájában” – az elkészülő új kutatás-

fejlesztési központunkban és üzemcsarnokban -, még hatékonyabb működés mellett kiszolgálni meglévő 

és új partnereinket.” - tette hozzá Zsámboki Gábor, az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. vezérigazgatója 

a jelentés publikálásakor. 

 

 

 

  

http://www.bet.hu/
http://www.kozzetetelek.hu/
http://www.any.hu/
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. kijelenti, hogy az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb 

tudásunk szerint elkészített összevont (konszolidált) I-IV. negyedéves időszaki vezetőségi jelentés valós 

és megbízható képet ad a kibocsátó és a konszolidációba bevont vállalkozások eszközeiről, 

kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről, továbbá az összevont 

(konszolidált) vezetőségi jelentés megbízható képet ad a kibocsátó és a konszolidációba bevont 

vállalkozások helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről. 

 

 

Zsámboki Gábor 

Vezérigazgató 

 

 

 

Budapest, 2020. március 9. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

Elemzés a pénzügyi helyzetről és a működés eredményeiről  

 

Konszolidált nettó árbevétel 

 

Az értékesítés nettó árbevételének szegmensenkénti bontása a következőképpen alakult: 

Árbevétel szegmensek 
2018. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2019. Q1-Q4 
millió Ft 

(B) 

Változás 
 

(B-A) 

Változás % 
 

(B/A-1) 

Biztonsági termékek, megoldások 9 475  10 504  1 029  10,86% 

Kártyagyártás, megszemélyesítés 9 250  11 002  1 752  18,94% 

Nyomtatványok gyártása, 
megszemélyesítése, 
adatfeldolgozás 

9 663  10 255  592  6,13% 

Hagyományos nyomdatermékek 1 496  1 609  113  7,55% 

Egyéb  643  761  118  18,35% 

Nettó árbevétel összesen 30 527  34 131  3 604  11,81% 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda konszolidált nettó árbevétele 2019. december 31-ig 34131 millió Ft, amely 

3604 millió Ft-tal (12%-kal) magasabb, mint a bázis időszaki forgalom. 

 

A biztonsági termékek és megoldások árbevétele 2019. évben 10504 millió Ft, amely 1029 millió Ft-tal 

(11%-kal) magasabb, mint a bázis időszakban. A változást főként a biztonsági elemekkel ellátott 

választási nyomtatványok árbevétele és az egyéb okmányok növekedése okozta.  

 

A Társaság kártyagyártásból és megszemélyesítésből származó árbevétele tárgyidőszakban 11002 

millió Ft, amely 1752 millió Ft-tal nagyobb, mint a 2018. év azonos időszakában. A változás a belföldi és 

nemzetközi okmány kártya értékesítéseknek köszönhető. 

 

A nyomtatványok gyártásából, megszemélyesítéséből, adatfeldolgozásából származó árbevétel 

2019-ben 10255 millió Ft, amely 592 millió Ft-tal magasabb, mint a bázis időszaki érték. A változást 

főként  az export értékesítés növekedése okozza.  

 

A hagyományos nyomdatermékek árbevétele tárgyidőszakban 1609 millió Ft, amely 113 millió Ft-tal 

magasabb, mint az előző év azonos időszakában. A változás a magasabb könyv forgalomnak 

köszönhető. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

Az egyéb árbevétel a vizsgált időszakban 761 millió Ft, amely 118 millió Ft-tal magasabb, mint az előző 

év azonos időszakában. Ez a szegmens főként kereskedelmi anyagok, áruk értékesítéséből származó 

bevételeket tartalmaz. 

 

Az export árbevétel szegmensenkénti bontása 

 

Árbevétel szegmensek 
2018. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2019. Q1-Q4 
millió Ft 

(B) 

Változás 
(B-A) 

Változás % 
(B/A-1) 

Biztonsági termékek, megoldások 872  1 751  879  100,80% 

Kártyagyártás, megszemélyesítés 1 316  1 457  141  10,71% 

Nyomtatványok gyártása, 
megszemélyesítése, adatfeldolgozás 

8 306  8 887  581  6,99% 

Hagyományos nyomdatermékek 46  23  -23  -50,00% 

Egyéb  531  520  -11  -2,07% 

Export árbevétel összesen 11 071  12 638  1 567  14,15% 

Export % 36,27% 37,01%     

 

 

Az export árbevétel 2019. december 31-ig 12638 millió Ft, mely 1567 millió Ft-tal magasabb az előző év 

hasonló időszakához képest, 37%-os export arányt ért el. 

A biztonsági termékek és megoldások export árbevétele a vizsgált időszakban 1751 millió Ft, amely 879 

millió Ft-tal magasabb, mint 2018. év azonos időszakában. A változást a biztonsági termékek nagyobb 

forgalma okozta. 

A kártyagyártás, megszemélyesítés export árbevétele 2019-ban 1457 millió Ft, amely 141 millió Ft-tal 

nagyobb, mint a bázis időszakban. A változást a növekvő okmánykártya értékesítések okozták.  

A nyomtatványgyártás, megszemélyesítés és a kapcsolódó logisztikai szolgáltatások területén, az 

időszak végén az export árbevétel 8887 millió Ft, amely 581 millió Ft-tal nagyobb, mint a bázis időszaki 

bevétel.  
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

Az eredménykimutatás elemzése 

 

A következő táblázat az üzemi eredmény levezetését tartalmazza az összköltség típusú eredmény-

kimutatás formátumának megfelelően: 

Megnevezés 
2018. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2019. Q1-Q4 
millió Ft 

(C) 

Változás 
(C-B) 

Változás % 
(C/B-1) 

     

Nettó árbevétel 30 527  34 131  3 604  11,81% 

          

Aktivált saját teljesítmények 615  9  -606  -98,54% 

Anyagjellegű ráfordítások 21 590  22 848  1 258  5,83% 

Személyi jellegű ráfordítások 6 505  7 716  1 211  18,62% 

Értékcsökkenés 1 133  1 289  156  13,77% 

Egyéb ráfordítások / bevételek (-) 61  204  143  234,43% 

         

Üzemi eredmény 1 853  2 083  230  12,41% 

          

Nettó eredmény 1 140  1 273  133  11,67% 

          

EBITDA 2 986  3 372  386  12,93% 

EBITDA margin (%) 9,78% 9,88%     

 

A nettó árbevétel a 2019-ban 34131 millió Ft, amely 3604 millió Ft-tal (12%-kal) magasabb, mint a bázis 

időszaki érték. 

 

Az üzemi eredmény 2083 millió Ft, amely 230 millió Ft-tal magasabb, mint az előző év hasonló 

időszakában. 

A bruttó fedezet 8718 millió Ft, amely 26%-os fedezeti hányadnak felel meg. Az általános és fel nem 

osztott költségek összege 2019. december 31-ig 6453 millió Ft, amely a nettó árbevétel 19%-a. Az 

anyagjellegű ráfordítások 22848 millió Ft, amely 1258 millió Ft-tal magasabb értéket mutatnak tárgyévben, 

a forgalom növekedése miatt. 

Az aktivált saját teljesítmények a saját előállítású eszközök aktivált értékét, valamint a saját termelésű 

készletek állományváltozását tartalmazzák. Ezen teljesítmények alakulását döntően a készletek 

állományváltozása határozza meg mindkét bemutatott időszakban, amelyek közül a legjelentősebb a 

biztonsági és kártya termékekhez kapcsolódó befejezetlen termelés értéke. 

A személyi jellegű ráfordítások összege 7716 millió Ft, amely 19%-kal nagyobb, mint a bázis időszakban 

a létszámnövekedés, bérfejlesztés, elszámolt túlórák, valamint a nagyobb összegű teljesítmény alapú 

jutalékok miatt. 

Az EBITDA az üzemi eredmény és az értékcsökkenés változása következtében 3372 millió Ft, amely 386 

millió Ft-tal nőtt az előző időszakhoz képest. Az árbevétel arányos EBITDA így 10%-os hányadnak felel 

meg.  
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

A kamatokból származó nettó eredmény 2019-ben -102 millió Ft volt. A pénzügyi műveletek, társasági 

adó és kisebbségi részesedések után a konszolidált tárgyévi eredmény 2019. december 31-ig 1273 millió 

Ft, amely 12%-kal nagyobb, mint az előző év azonos időszakának eredménye. 

 

A mérleg elemzése  

 

A Társaság összes eszközállománya 2019. december 31-én 20473 millió Ft, amely 1169 millió Ft-tal 

magasabb az előző év végéhez viszonyítva. 

A követelések állománya 5042 millió Ft, amely 305 millió Ft-tal alacsonyabb, mint az előző év végén. 

A pénzeszközök egyenlege időszak végén 1287 millió Ft, amely 266 millió Ft-tal magasabb, mint a 2018 

év végi állomány.  

A készletek értéke 2961 millió Ft, amely 557 millió Ft-tal (16%-kal) alacsonyabb a bázis időszaki értéknél, 

főként az alapanyagok csökkenése miatt. 

Az egyéb forgóeszközök és aktív időbeli elhatárolások egyenlege 630 millió Ft, amely 383 millió Ft-tal 

alacsonyabb, mint az előző évben. 

Az ingatlanok, gépek és berendezések 2019. december végi egyenlege 9162 millió Ft, amely 612 millió 

Ft-tal magasabb, mint a bázis évben, főként az új üzemépület beruházása miatt. 

A goodwill értéke tárgyidőszak végén 336 millió Ft, amely megegyezik az előző év végi egyenleggel.  

A szállítók állománya 3337 millió Ft, 35 millió Ft-tal (1%-kal) alacsonyabb, mint 2018. december végén, a 

forgalom csökkenése miatt. 

Az egyéb kötelezettségek és passzív elhatárolások értéke 2571 millió Ft, amely 1156 millió Ft-tal nőtt 

főként vevőktől kapott előleg és az adókötelezettségek növekedése miatt. 

A tárgyi eszköz beszerzéshez kapcsolódó lízing kötelezettségek 889 millió Ft, amelyből 376 millió Ft az 

éven túli, 513 millió Ft pedig éven belüli lejáratú.  

Az ingatlanokat birtokló Társaság üzletrész vásárlásához kapcsolódó hosszú lejáratú hitel összege 1235 

millió Ft, amelyből 1037 millió Ft az éven túli, 198 millió Ft pedig éven belüli lejáratú.  

A Társaság a működését 2019. évben 4896 millió Ft rövid lejáratú hitellel finanszírozta. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

A saját tőke elemeinek változása 

Ezer Ft-ban 
Jegyzett 

tőke 

Tőke-

tartalék 

Eredmény-

tartalék 

Saját 

részvény 

Egyéb 

átfogó 

eredmény 

Kisebbségi 

részesedés 
Összesen 

2018. január 1. 1 449 876 250 686 4 904 329 -455 048 -102 123 1 166 959 7  214 680 

Kifizetett osztalék 0 0 -1 168 593 0 0 0 -1 168 593 

Részvényesekre jutó 

tárgyévi eredmény 
0 0 1 139 695 0 0 0 1 139 695 

Részvényesekre jutó 

egyéb átfogó eredmény 
0 0 0 0 71 492 0 71 492 

Kisebbségi részesedés 

változása 
0 0 0 0 0 -115 043 -115 043 

2018. december 31. 1 449 876 250 686 4 875 431 -455 048 -30 631 1 051 916 7 142 230 

Kifizetett osztalék 0 0 -1 161 096 0 0 0 -1 161 096 

Részvényesekre jutó 

tárgyévi eredmény 
0 0 1 273 286 0 0 0 1 273 286 

Részvényesekre jutó 

egyéb átfogó eredmény 
0 0 0 0 -9 462 0 -9 462 

Kisebbségi részesedés 

változása 
0 0 0 0 0 53 571 53 571 

2019. december 31. 1 449 876 250 686 4 987 621 -455 048 -40 093 1 105 487 7 298 530 

 

A cash-flow elemzése 

 

A működési tevékenységéből származó nettó pénzforgalom 2019. december 31-én 4557 millió Ft volt. A 

1981 millió Ft értékű adózás és kisebbségi részesedés előtti eredményt 1518 millió Ft-tal növelték a 

pénzmozgással nem járó tételek, amelyek közül a legjelentősebb az értékcsökkenés. A követelések, 

készletek és kötelezettségek változása 1614 millió Ft-tal növelte a működési tevékenységből származó 

nettó pénzforgalmat. A kamat és adófizetések tárgyidőszaki nettó összege -566 millió Ft. 

 

A befektetési tevékenységből származó nettó pénzforgalom -2812 millió Ft főleg a tárgyi eszköz 

beszerzésre fordított összegeket tartalmazza.  

 

A finanszírozási tevékenységből származó pénzeszközváltozás -1479 millió Ft, amelyet főként hosszú 

lejáratú hitelek csökkenése,  a tárgyi eszköz beszerzéshez szükséges lízing kötelezettség csökkenése és 

a kifizetett osztalék okoz. 

A fentiek alapján a nettó pénzeszközállomány 266 millió Ft-tal nőtt az előző év azonos időszakához 

képest, így 2019. december 31-én 1287 millió Ft volt.  
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

A vállalkozás üzleti környezete 

 

Az 1851-ben alapított ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. – korábbi nevén Állami Nyomda – Magyarország 

egyik legnagyobb, a CEE régió vezető biztonsági nyomdája. Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt.  

Magyarország törvényei szerint bejegyzett, nyilvánosan működő részvénytársaság. 1992-ig a Társaság 

állami vállalatként működött és 1992-ben alakult részvénytársasággá. A Társaság székhelye a Budapest 

X. kerület, Halom u. 5. szám alatt található. 

Az ANY Biztonsági Nyomda csoport kilenc társaságból áll. Magyarországon 3, Romániában 2, 

Bulgáriában, Szlovákiában és Moldovában egy-egy telephellyel működik. A cégcsoport a közép-kelet-

európai régió egyik legnagyobb árbevételű biztonsági és üzleti nyomtatványgyártó cége. A Társaság 

részvényeit 2005 óta a Budapesti Értéktőzsdén, a Prémium kategóriában jegyzik. Pénzügyi helyzetét 

stabil és eredményes működés jellemzi.  

 

A vállalkozás céljai és stratégiája 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda stratégiája a biztonságos személy-, és termékazonosításra, valamint a 

fizetést támogató termékekre fókuszál. A Társaság tevékenységét olyan referenciák jellemzik, mint a 

magyarországi elektronikus személyazonosító okmánykártyák előállítása és a biometrikus útlevelek 

szállítása. Export tevékenységének köszönhetően termékeit több, mint 50 országba szállítja. Fejlődését 

aktív K+F tevékenysége és innovatív termékei biztosítják a közép-kelet-európai, valamint a nemzetközi 

piacokon. 

 

 

A vállalkozás főbb kockázatai, az ezekkel kapcsolatos változások és bizonytalanságok 

 

Árfolyam kockázat 

A Csoport külföldi devizában folytatott tranzakciói közül az EURO alapú tranzakciók a legjelentősebbek. 

Kötelezettség oldalon főként az alapanyag beszerzésből adódik devizás kötelezettség, melynek 

árfolyamkockázatát a Csoport a természetes fedezetként szolgáló külföldi értékesítésből adódó 

követeléseivel fedezi. A Csoport külföldi devizára szóló kötelezettségeinek és követeléseinek 

egyenlegéből adódóan a Csoport deviza kockázata mérsékelt. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

 

Kamat kockázat 

A Társaság eladósodottsági szintjéből eredően a kamatok esetleges jövőbeni változása nem 

befolyásolná jelentősen a fizetendő kamatok nagyságát.  

 

Likviditási kockázat 

A Csoport a likviditási kockázat kezelését a tartalékok, banki hitelkeretek és tartalékolt hitelfelvételi 

lehetőségek megfelelő szinten tartásával, a tervezett és tényleges cash-flow adatok folyamatos nyomon 

követésével, valamint a pénzügyi eszközök és kötelezettségek lejáratainak egyeztetésével végzi. A 

Csoport likviditási kockázata, köszönhetően a magas nettó forgótőke állománynak, alacsony.  

 

Hitelezési kockázat 

A hitelezési kockázat annak a kockázatát fejezi ki, hogy az adós nem teljesíti szerződéses 

kötelezettségeit, ami pedig pénzügyi veszteséget eredményez a Csoport számára. A Csoport 

ragaszkodik ahhoz a belső szabályhoz, hogy csak hitelképes adósokkal üzletel, és ahol csak lehet, 

megfelelő fedezetet szerez a követelésekre, törekedve a nemfizetésből eredő pénzügyi veszteségek 

kockázatának minimalizálására. A vevőkövetelések nagyszámú vevőt fognak át, és a legkülönbözőbb 

iparágakat és földrajzi régiókat ölelik fel. A Csoport folyamatosan felülvizsgálja a vevőkövetelések 

pénzügyi helyzetét. 

 

 
A 2019. december 31. és az időközi vezetőségi beszámoló publikálása közti jelentősebb 

események 

 

Az ANY Nyomda Csoport életében fordulónap után nem következett be jelentősebb esemény. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

Társaság neve: ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. Telefon: +36 (1) 431-1228 

Társaság címe: 1102 Budapest, Halom u. 5. Telefax: +36 (1) 431-1230 

Ágazati 
besorolás: 

Máshova nem sorolt nyomás E-mail cím: karako@any.hu 

Beszámolási 
időszak: 

2019. január 1. –  

2019. december 31. 

Befektetői 
kapcsolattartó: 

Karakó Tamás 

gazdasági vezérigazgató 
helyettes 

 

 

A pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok 

 

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan 

 Igen  Nem     

Auditált     X     

Konszolidált X         

Számviteli elvek  Magyar  IFRS X Egyéb   

Egyéb: …………………        

 

PK2. Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 

Név Törzs / Alaptőke Tulajdoni hányad (%) Szavazati jog * Besorolás ** 

Gyomai Kner Nyomda Zrt. 200.000 eFt 99,48% 99,48% L 

Specimen Zrt.
1,2 

100.000 eFt 100,00% 100,00% L 

Techno-Progress Kft. 5.000 eFt 100,00% 100,00% L 

ANY Ingatlanhasznosító Kft.
3
 3.000 eFt 100,00% 100,00% L 

Zipper Services SRL
4,6

 2.060.310 RON 50,00% 50,00% L*** 

Tipo Direct Serv SRL
5 

30.308 MDL 50,00% 50,00% L 

Direct Services OOD 570.000 LEVA 50,00% 50,00% L*** 

Slovak Direct SRO 1.927.000 SKK 100,00% 100,00% L 

*
 
A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati 

jog.
 

**
 
Teljes (L); Közös vezetésű (K); Társult (T) 

*** Leányvállalati besorolás a vállalat társtulajdonosával kötött együttműködési megállapodásnak megfelelően. 

1 
A Specimen Zrt. az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 100%-os leányvállalata 2013. június 1-től. 

2
 Az ANYpay Fizetési Megoldások Zrt. 2019.08.31-én beolvadt a Specimen Zrt-be. 

3 
Az ANY Ingatlanhasznosító Kft az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 100%-os leányvállalata 2016. március 3-tól. 

4 
A Tipo Direct SRL. neve 2014. július 17-tel változott Zipper Services SRL.-re 

5
 A Zipper Services SRL100%-os tulajdonában lévő leányvállalata 2011. január 1-től a konszolidációs kör tagja 

6 
2016.12.31.én a romániai érdekeltségű Zipper Data S.R.L. beolvadt a szintén romániai érdekeltségű Zipper Services S.Rl.-be.  

  

mailto:karako@any.hu
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

PK3. Pénzügyi helyzet kimutatása 

Konszolidált IFRS Pénzügyi helyzet kimutatás (nem auditált)  

Ezer Ft-ban 
2018.12.31 

(A) 
2019.12.31 

(B) 
Változás  

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

Forgóeszközök:     

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek 1 020 318 1 286 667 266 349 26,1% 

Követelések 4 736 873 5 042 113 305 240 6,4% 

Készletek 3 518 687 2 961 307 -557 380 -15,8% 

Egyéb forgóeszközök és aktív időbeli 
elhatárolások 

1 013 038 629 848 -383 190 -37,8% 

Összes forgóeszköz 10 288 916 9 919 935 -368 981 -3,6% 

         
Befektetett eszközök:         

Ingatlanok, gépek és berendezések 8 549 889 9 162 166 612 277 7,2% 

Eszköz használati jog 0 1 031 658 1 031 658 - 

Goodwill 335 857 335 857 0 0,0% 

Immateriális javak 125 260 12 852 -112 408 -89,7% 

Egyéb eszközök 4 528 10 942 6 414 141,7% 

Befektetett eszközök összesen 9 015 534 10 553 475 1 537 941 17,1% 

         
Eszközök összesen 19 304 450 20 473 410 1 168 960 6,1% 

         
Rövid lejáratú kötelezettségek:         

    Szállítók 3 371 756 3 336 796 -34 960 -1,0% 

Egyéb kötelezettségek és passzív 
elhatárolások 

1 336 808 2 571 254 1 156 146 81,7% 

Céltartalék 78 300 0 -78 300 -100,0% 

Rövid lejáratú lízingkötelezettségek 385 607 513 035 127 428 33,0% 

    Rövid lejáratú hitel 4 887 493 4 895 692 8 199 0,2% 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 10 059 964 11 316 777 1 256 813 12,5% 

         
Hosszú lejáratú kötelezettségek         

Halasztott adó kötelezettség 327 824 342 223 14 399 4,4% 

Hosszú lejáratú lízingkötelezettségek 481 700 375 819 -105 881 -22,0% 

Hosszú lejáratú hitelek 1 253 267 1 045 670 -207 597 -16,6% 

Származékos pénzügyi kötelezettségek 38 133 55 501 17 368 45,5% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettség, 
céltartalék 

1 332 38 890 37 558 2819,7% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 2 102 256 1 858 103 -244 153 -11,6% 

         
Saját tőke         

Jegyzett tőke 1 449 876 1 449 876 0 0,0% 

Tőketartalék 250 686 250 686 0 0,0% 

Eredménytartalék 4 875 431 4 987 621 112 190 2,3% 

Saját részvények -455 048 -455 048 0 0,0% 

Egyéb átfogó eredmény -30 631 -40 092 -9 461 30,9% 

Nem irányított részesedés 1 051 916 1 105 487 53 571 5,1% 

Saját tőke összesen 7 142 230 7 298 530 156 300 2,2% 

         
Források összesen 19 304 450 20 473 410 1 168 960 6,1% 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

PK4. Átfogó eredménykimutatás 

Konszolidált IFRS átfogó eredménykimutatás (nem auditált) 

 

Ezer Ft-ban 
2018. Q1–Q4 

(A) 
2019. Q1-Q4  

(B) 
Változás 

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

     

Nettó árbevétel 30 527 082 34 130 672 3 603 590 11,8% 

Értékesítés közvetlen önköltsége  -22 488 366 -25 413 041 -2 924 675 13,0% 

     

Bruttó fedezet 8 038 716 8 717 631 678 915 8,4% 

     

Általános és fel nem osztott költségek  -6 125 007 -6 452 635 -327 628 5,3% 

Tárgyi eszközök eladásának eredménye 5 092 15 748 10 656 209,3% 

Árfolyam nyereség 59 714 9 924 -49 790 -83,4% 

Egyéb ráfordítás (-) / bevétel -125 798 -207 918 -82 120 65,3% 

     

Üzemi (üzleti) eredmény 1 852 717 2 082 750 230 033 12,4% 

     

Kamatbevétel / (ráfordítás), nettó -100 552 -101 649 -1 097 1,1% 

     

Adózás és nem irányított részesedés előtti 
eredmény 

1 752 165 1 981 101 228 936 13,1% 

     

Halasztott adó ráfordítás -9 319 -4 410 4 909 -52,7% 

Társasági adó -352 246 -454 568 -102 322 29,0% 

      

Adózott eredmény 1 390 600 1 522 123 131 523 9,5% 

     

Egyéb átfogó eredmény 95 444 2 278 -93 166 -97,6% 

     

Tárgyévi átfogó eredmény összesen 1 486 044 1 524 401 38 357 2,6% 

     

A tárgyévi eredményből     

A Társaság tulajdonosaira jutó rész 1 139 695 1 273 287 133 592 11,7% 

Kisebbségi részesedésre jutó rész 250 905 248 836 -2 069 -0,8% 

     

Az egyéb átfogó eredményből:     

A Társaság tulajdonosaira jutó rész 71 492 -9 462 -80 954 -113,2% 

Kisebbségi részesedésre jutó rész 23 952 11 739 -12 213 -51,0% 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

PK5. Cash-Flow kimutatás  

Konszolidált IFRS Cash-Flow kimutatás (nem auditált)  

Ezer Ft-ban 
2018. Q1-Q4 

év  (A) 
2019. Q1-Q4 

év  (B) 
Változás 

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

Működési tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

  
  

Adózás és nem irányított részesedés előtti 
eredmény 

1 752 165 1 981 101 228 936 13,1% 

Értékcsökkenés és amortizáció 1 121 166 1 177 051 55 885 5,0% 

Immateriális javak értékcsökkenése  11 864 112 406 100 542 847,5% 

Egyéb átfogó eredmény hatása 99 417 528 -98 889 -99,5% 

Értékvesztés változása  -180 342 142 595 322 937 -179,1% 

Tárgyi eszköz értékesítés eredménye -5 092 -15 748 -10 656 209,3% 

Kamatráfordítás 103 018 118 743 15 725 15,3% 

Kamatbevétel -2 466 -17 094 -14 628 593,2% 

Üzemi (üzleti) eredmény a működő tőke 
változásai előtt: 

2 899 730 3 499 582 599 852 20,7% 

Követelések és egyéb forgóeszközök 
állományváltozása 

291 101 77 537 -213 564 -73,4% 

Készletek állományváltozása -537 202 416 037 953 239 -177,4% 

Kötelezettségek és passzív elhatárolások 
állományváltozása 

42 312 1 120 491 1 078 179 2548,2% 

Működésből származó pénzforgalom  2 695 941 5 113 647 2 417 706 89,7% 

Kamatbevétel / (ráfordítás), nettó -96 433 -110 348 -13 915 14,4% 

   Fizetett adó, nettó -340 456 -446 008 -105 552 31,0% 

Működési tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom 

2 259 052 4 557 291 2 298 239 101,7% 

Befektetési tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

    

Tárgyi eszköz beszerzés -2 200 179 -2 820 988 -620 809 28,2% 

Tárgyi eszköz értékesítés bevétele 5 092 15 748 10 656 209,3% 

Dolgozói kölcsönök állományváltozása 234 -6 414 -6 648 -2841,0% 

Befektetési tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom 

-2 194 853 -2 811 654 -616 801 28,1% 

Finanszírozási tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

    

Nem irányított részesedés változás -389 900 -195 267 194 633 -49,9% 

Rövid lejáratú hitelek állományváltozása 1 727 543 8 199 -1 719 344 -99,5% 

Hosszú lejáratú hitelek, kötelezettségek, 
céltartalékok állományváltozása 

-247 083 -152 671 94 412 -38,2% 

Lízingkötelezettségek állományváltozása 167 404 21 547 -145 857 -87,1% 

Fizetett osztalék -1 168 593 -1 161 096 7 497 -0,6% 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom: 

89 371 -1 479 288 -1 568 659 -1755,2% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek 
állományváltozása 

153 570 266 349 112 779 73,4% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek állománya 
időszak elején 

866 748 1 020 318 153 570 17,7% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek állománya 
időszak végén 

1 020 318 1 286 667 266 349 26,1% 



   

 

 

   

14 

 

 

Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek 
1 

 

A fordulónapon a következő tenderekhez kapcsolódó garanciák vannak a Társaságban. 

 

Megnevezés Érték (ezer Ft) 

Nemzeti Választási Iroda 268 279 

Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal 190 800 

Raiffeisen Coporate Lízing Zrt. 38 125 

Magyar Posta Zrt. 4 380 

Agenicija Za Komercijalnu Djelatnost Prizvodno 1 973 

Összesen: 503 557 

 

 

Az ANY Ingatlanhasznosító Kft. tulajdonában álló ingatlanokat jelzálog kötelezettség terheli 6,5 millió 

EUR értékben, melyhez kapcsolódóan ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. garanciát nyújtott 1400 millió HUF 

értékben az Unicredit Bank Hungary Zrt. részére. ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. további 0,7 millió EUR 

összegben garanciát nyújtott az Unicredit Bank Hungary Zrt. részére az ANY Ingatlanhasznosító Kft. 0,7 

millió EUR összegű treasury hitelkeretének biztosítékaként. 

 

1
 Azon pénzügyi kötelezettségek, amelyek a pénzügyi értékelés szempontjából jelentőséggel bírnak, de 

amelyek a mérlegben nem jelennek meg (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos 

kötelezettség, stb. 
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

 A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok 

 

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés és a szavazati arány mértéke 

Tulajdonosi kör 
megnevezése 

Teljes alaptőke
1
 

Tárgyév elején 

(január 1-én) 

Időszak végén  

(december 31-én) 

%
2
 %

3
 Db %

2
 %

3
 Db 

Külföldi intézményi / 
társaság 

32,69% 33,72% 4 836 879 30,91% 31,87% 4 572 723 

Belföldi intézményi / 
társaság 

34,29% 35,36% 5 072 790 34,61% 35,69% 5 120 404 

Belföldi magánszemély 25,34% 26,14% 3 749 466 27,09% 27,94% 4 007 703 

Külföldi magánszemély 0,39% 0,40% 57 858 0,40% 0,42% 59 874 

Munkavállalók, vezető 
tisztségviselők 

2,91% 3,00% 430 467 2,72% 2,81% 402 900 

Saját tulajdon 3,03% 0,00% 448 842 3,03% 0,00% 448 842 

Államháztartás részét 
képező tulajdonos 

4
 

0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 

Egyéb
5,6

 1,39% 1,40% 198 348 1,23% 1,27% 182 204 

Ö S S Z E S E N 100,00% 100,00% 14 794 650 100,00% 100,00% 14 794 650 

 

1
 Ha a bevezetett sorozat megegyezik a teljes alaptőkével, ennek feltüntetése mellett nem szükséges kitölteni. Ha több sorozat van 

bevezetve a tőzsdére, minden sorozat esetén meg kell adni a tulajdonosi struktúrát. 

2
 Tulajdoni hányad 

3 
A kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.  

4 
Pl.: ÁPV Rt., TB, Önkormányzatok, 100%-os állami tulajdonban álló vállalatok, stb. 

5
 Pl.: EBRD, EIB, stb. 

6 
Nem nevesített tulajdonosokkal együtt 

 

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben 

  
2018. 

december 31. 
2019. 

március 31. 
2019. 

június 30. 

2019. 
szeptember 

30. 

2019. 
december 31. 

Társasági szinten 448 842 448 842 448 842 448 842 448 842 

Leányvállalatok
1
 0 0 0 0 0 

Mindösszesen 448 842 448 842 448 842 448 842 448 842 

1
 A Tpt. Vonatkozó szabályai értelmében leányvállalatnak minősülő, konszolidációba bevont társaságok.  
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

RS3/1. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes 

alaptőkére vonatkozóan 
 

Név Nemzeti-
ség 

1
 

Tevé-
kenység 

2
 

Mennyi-
ség (db) 

Részese-
dés (%) 

3
 

Szavazati 
jog (%) 

3,4
 

Megjegy-
zés 

5
 

EG Capital LLC
6 

K T 1 718 623 11,62% 11,98%   

Aegon Alfa Származtatott Alap B I 1 065 722 7,20% 7,43% 
Pénzügyi 
befektető 

Digital Forest LLC
7 

K T 1 000 001 6,76% 6,97%   

1
 Belföldi (B), Külföldi (K) 

2
 Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézmény (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), 

Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D) 

3 
Két tizedes jegyre kerekítve kell megadni 

4
 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog. 

5 
Pl.:szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb. 

6
 Az ANY Biztonsági Nyomda Igazgatósági Elnöke közvetetten birtokolt tulajdoni hányada, s a Fortunarum Kft-n keresztül további 

3,22%-os tulajdoni hányaddal rendelkezik. 

7 
A 2014. március 31-én tartott éves rendes közgyűlés alapján megválasztott Erdős Tamás igazgatósági tag közvetetten birtokolt 

ANY részvényeinek száma. 

 

Az AEGON Csoport jogi személyei és részesedésük: 

 

NÉV: DB. RÉSZVÉNY SZAVAZATI JOG 

AEGON ALFA ABSZOLÚT HOZAMÚ BEFEKTETÉSI ALAP          1 065 722     7,43% 

AEGON MONEYMAXX EXPRESSZ ABSZOLÚT HOZAMÚ BEFEKTETÉ SI ALAP              380 107     2,65% 

AEGON MO. ÖPT AEGON VK KIEGYENSÚLYOZOTT PF. (B)              376 956     2,63% 

AEGON MARATON AKTÍV VEGYES BEFEKTETÉSI ALAP              135 000     0,94% 

AEGON KÖZÉP-EURÓPAI RÉSZVÉNY BEFEKTETÉSI ALAP              116 893     0,81% 

AEGON MO. ÖPT AEGON VK NÖVEKEDÉSI PF. (D)              100 089     0,70% 

AEGON MO. ÖPT AEGON VK SZAKÉ.ABSZ.HOZ.PF. (E)                34 712     0,24% 

AEGON PANORÁMA SZÁRMAZTATOTT BEFEKTETÉSI ALAP                14 000     0,10% 

Összesen:          2 223 479     15,50% 

 

Az AEGON Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt., mint szavazati joggal felruházott vagyonkezelő az AEGON Csoport összes 

ANY részvénye felett rendelkezik. Az AEGON Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt. így összesen 15,50% szavazati joggal 

rendelkezik.  
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Időközi vezetőségi beszámoló 
2019. I-IV. negyedéves eredmények 

A Kibocsátó szervezetéhez, működéséhez kapcsolódó adatlapok 

TSZ1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő) 

  

2018.12.31 2019.01.01 2019.12.31 

Társasági szinten 553 553 622 

Csoport szinten 933 933 1 026 

 

TSZ2. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 

Jelleg 
1
 

Név Beosztás 
Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/megszűnése 

ANY részvény 
tulajdon (db) 

IT Dr. Erdős Ákos
2
 IT elnök 1993* 2023.04.30

 
2 195 253     

IT Zsámboki Gábor IT elnök-helyettes*** 2005.08.11* 2023.04.30
 

143 923 

IT Gyergyák György IT tag 1994* 2023.04.30
 

200 000 

IT Kepecs Gábor IT tag 2018.05.01 2023.04.30
 

0 

IT Erdős Tamás
3
 IT tag 2014.05.31*

 
2023.04.30

 
1 000 001 

IT Erwin Fidelis Reisch IT tag 2014.05.31*
 

2023.04.30
 

0 

FB Dr. Sárközy Tamás FB elnök 2007.03.30** 2024.05.31 0 

FB Dr. Gömöri Istvánné
4
 FB elnök-helyettes 2005.08.11** 2024.05.31 536 703 

FB Berkesi Ferenc FB tag 2005.08.11** 2024.05.31 0 

FB Dr. Repa Imre FB tag 2007.03.30** 2024.05.31 0 

FB Dr. Stumpf János FB tag 2011.04.19** 2024.05.31 0 

FB Hegedűs Katalin FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

FB Hanzsek László FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

FB Kun Gábor FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

SP Zsámboki Gábor Vezérigazgató 2008.05.01 határozatlan 0 

SP Balla László 
Általános vezérigazgató 
helyettes 

2008.05.01 határozatlan 0 

SP Dr. Ignácz István 
Biztonsági 
vezérigazgató helyettes 

2019.01.03 határozatlan 0 

SP Karakó Tamás 
Gazdasági 
vezérigazgató helyettes 

2017.01.02 határozatlan 0 

SP Péter Gábor 
Informatikai 
vezérigazgató helyettes 

2009.12.01 határozatlan 16 194 

SP Dr. Székelyhídi Lajos 
Kutatás-fejlesztési 
vezérigazgató helyettes 

1999 határozatlan 6 900 

SP Tóth Zoltán 
Műszaki és termelési 
vezérigazgató helyettes 

2008.07.01 határozatlan 0 

ANY részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S E N: 4 098 974 

1
 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB) 

2
 Dr. Erdős Ákos az EG Capital LLC-n és a Fortunarum Kft-n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 

3
 Erdős Tamás a Digital Forest LLC -n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 

4
 Dr. Gömöri Istvánné a BELU S.A.R.L-n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 

* A 2018. április  5-i éves rendes közgyűlésen újraválasztva 
** A 2019. április 8-i éves rendes közgyűlésen újraválasztva 
*** Zsámboki Gábor 2014. augusztus 11-e óta az Igazgatóság elnök-helyettese  
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ST1. A tárgyidőszakban megjelent tájékoztatások 

Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2019.01.03 ANY, BÉT honlap Dr. Ignácz István a Nyomda új biztonsági vezérigazgató-helyettese 

2019.01.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.02.28 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.03.06 ANY, BÉT honlap Javított angol verzió 

2019.03.07 ANY, BÉT honlap Éves rendes közgyűlés meghívója 

2019.03.08 ANY, BÉT honlap 
Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 2019. évi rendes közgyűlésének 
előterjesztési anyagai 

2019.03.08 ANY, BÉT honlap Javadalmazási nyilatkozat 

2019.03.20 ANY, BÉT honlap Közgyűlési előterjesztés kiegészítés (9. napirendi pont) 

2019.03.29 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.04.08 ANY, BÉT honlap ANY Nyrt. 2019.04.08-i éves rendes közgyűlésének határozatai 

2019.04.08 ANY, BÉT honlap Vezető állású személyekben bekövetkezett változás 

2019.04.30 ANY, BÉT honlap Felelős Társaságirányítási Jelentés 

2019.04.30 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.04.30 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 2018. évre vonatkozó éves jelentése 

2019.05.08 ANY, BÉT honlap Közgyűlési jegyzőkönyv 

2019.05.08 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. hatályos Alapszabálya 

2019.05.17 ANY, BÉT honlap Stabil eredményesség a Nyomdánál 

2019.05.23 ANY, BÉT honlap Tájékoztatás a 2018. év után járó osztalék kifizetésének rendjéről 

2019.05.31 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.06.28 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.07.01 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. közleménye a 2018. év után járó osztalék 
végleges mértékéről 

2019.07.31 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.09.02 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.09.13 ANY, BÉT honlap 
Kiegészítés az I. féléves jelentéshez - Konszolidált saját tőke mozgástábla 
bázis időszaki értékekkel 

2019.09.30 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.10.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.11.08 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 2019. évi módosított eseménynaptára 

2019.11.20 ANY, BÉT honlap Exportvezérelt növekedés 

2019.11.29 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2019.12.20 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2019.12.31 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 2020. évi eseménynaptára 

https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.05./Stabil_eredmenyesseg_a_Nyomdanal_128227565
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.05./Tajekoztatas_a_2018._ev_utan_jaro_osztalek_kifizetesenek_rendjerol_128230750
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.07./Az_ANY_Biztonsagi_Nyomda_Nyrt._kozlemenye_a_2018._ev_utan_jaro_osztalek_vegleges_mertekerol_128256603
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.07./Az_ANY_Biztonsagi_Nyomda_Nyrt._kozlemenye_a_2018._ev_utan_jaro_osztalek_vegleges_mertekerol_128256603
https://www.bet.hu/site/newkib/hu/2019.08./Jo_negyedevet_zart_a_Nyomda_128283446
https://www.bet.hu/site/newkib/hu/2019.08./Jo_negyedevet_zart_a_Nyomda_128283446
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.11./Exportvezerelt_novekedes_128325598
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.12./Vezeto_tisztsegviselo_befolyasanak_valtozasa_128339047
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.12./Az_ANY_Biztonsagi_Nyomda_Nyrt._2020._evi_esemenynaptara_128341370
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2019.12.31 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2020.01.31 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

 

A hirdetmények megjelentek a Társaság, a Budapesti Értéktőzsde, valamint az MNB hivatalos honlapján 

(www.any.hu, www.bet.hu, www.kozzetelek.hu). 

 

http://www.any.hu/
http://www.bet.hu/
http://www.kozzetelek.hu/

